
ZARZĄDZENIE NR 68/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości położonej w Bratoszewicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2015 r., poz. 782 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bratoszewicach gruntu o pow. 
ok 0,2500 ha, zabudowanego budynkiem gospodarczym oraz budynkiem wielofunkcyjnym, stanowiącego część 
nieruchomości położonej w Bratoszewicach przy ul. Ogrodniczej 5, oznaczonej nr działki nr 461/3, będącej 
własnością Gminy Stryków, na czas oznaczony od dnia 27 lipca 2015 r. do dnia 31 lipca 2018 r., z przeznaczeniem 
na działalność statutową.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenie mienia opisanego w § 1 określone zostaną w umowie użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 15E171A1-3FB4-4AC7-BC30-A94444094861. Podpisany Strona 1


		2015-07-08T11:08:07+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




